ПРОТОКОЛ № 1

заседания жюри

II (городского) этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года России - 2015»

Номинация «Лучший учитель»

от 23 января 2015 года

ПРИСУТСТВОВАЛО: ___ членов жюри

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Подведение итогов отборочного (очно-заочного) тура конкурса.
 СЛУШАЛИ: Ромаеву Наталью Борисовну, председателя в данной

номинации, профессора кафедры педагогики и образовательных технологий

института образования и социальных наук федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего профессионального

образования «Северо-Кавказский федеральный университет», доктора

педагогических наук, профессора.

 В отборочном (очно-заочном) туре конкурса приняли участие 19

конкурсантов.

 В ходе отборочного (очно-заочного) тура конкурса оценивались:

видеоролик «Мое прошлое – настоящее – будущее», эссе «Я – учитель»,

конкурсное задание «Урок», интернет-ресурс (личный сайт, страница, блог

сайта образовательной организации).

Результаты отборочного (очно-заочного) тура конкурса представлены в

сводной ведомости.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Утвердить ведомость результатов отборочного (очно-заочного) тура

городского этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России - 2015»

(приложение 1).

2. Допустить к участию в I туре 10 конкурсантов:

№

п/п

ОУ Ф.И.О. участника

1. МБОУ СОШ № 18 Асиновскую М.Г.

2. МБОУ гимназия № 25 Данько Н.В.

3. МБОУ СОШ № 4 Дедова С.Г.

4. МБОУ СОШ № 21 Еремину И.А.

5. МБОУ кадетская школа  Зарочинцеву Е.В.

6. МАОУ лицей № 17 Леванцова А.Ю.

7. МБОУ СОШ № 7 Лифанову Е.А.

8. МБОУ лицей № 35 Прокопенко И.Ю.

9. МБОУ СОШ № 39 Ударцеву Е.Ю.

10. МБОУ СОШ № 37 Черевко  Т.Н.

Председатель жюри                                                           Н.Б. Ромаева

Члены жюри                                                                       С.В. Степанов

М.Н. Дегтярева

И.Ю. Кульчицкая

Р.Р. Магомедов

Н.А. Поддубная

Т.С. Редько

Н.Ф. Сазыкина

Г.М. Свенцицкая

ПРОТОКОЛ № 2

заседания жюри

II (городского) этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года России - 2015»

Номинация «Лучший учитель»

от 28 января 2015 года

ПРИСУТСТВОВАЛО: __   членов жюри

 ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Подведение итогов I тура конкурса.
СЛУШАЛИ: Ромаеву Наталью Борисовну, председателя в данной

номинации, профессора кафедры педагогики и образовательных технологий

института образования и социальных наук федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего профессионального

образования «Северо-Кавказский федеральный университет», доктора

педагогических наук, профессора.

В ходе I тура конкурса оценивались: «Мастер-класс», «Педагогический

совет», «Образовательный проект».

Результаты I тура конкурса представлены в сводной ведомости.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить ведомость результатов I тура городского этапа Всероссийского

конкурса «Учитель года России - 2015» (приложение 1).

2. Допустить к участию во II туре 5 конкурсантов:

№

п/п

ОУ Ф.И.О. участника

1.

2.

3.

4.

5.

Председатель жюри                                                           Н.Б. Ромаева

Члены жюри                                                                       С.В. Степанов

М.Н. Дегтярева

И.Ю. Кульчицкая

Р.Р. Магомедов

Н.А. Поддубная

Т.С. Редько

Н.Ф. Сазыкина

Г.М. Свенцицкая

ПРОТОКОЛ № 3

заседания жюри

II (городского) этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года России - 2015»

Номинация «Лучший учитель»

от 29 января 2015 года

ПРИСУТСТВОВАЛО: __   членов жюри

 ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Подведение итогов II тура конкурса.
СЛУШАЛИ: Ромаеву Наталью Борисовну, председателя в данной

номинации, профессора кафедры педагогики и образовательных технологий

института образования и социальных наук федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего профессионального

образования «Северо-Кавказский федеральный университет», доктора

педагогических наук, профессора.

В ходе II тура конкурса оценивались: «Круглый стол образовательных

политиков».

Результаты II тура конкурса представлены в сводной ведомости.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить ведомость результатов II тура городского этапа

Всероссийского конкурса «Учитель года России - 2015» (приложение 1).

2. Считать абсолютным победителем, набравшим наибольшее количество

баллов по итогам II тура и наградить дипломом I степени

3. Считать победителем и наградить дипломом II степени

4. Считать победителем и наградить дипломом III степени

5. Считать лауреатами конкурса следующих участников:

Председатель жюри                                                           Н.Б. Ромаева

Члены жюри                                                                       С.В. Степанов

М.Н. Дегтярева

И.Ю. Кульчицкая

Р.Р. Магомедов

Н.А. Поддубная

Т.С. Редько

Н.Ф. Сазыкина

Г.М. Свенцицкая